
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 7 de diciembre de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Bahía 

Blanca, Córdoba, La Rioja, Mendoza, Resistencia, Rosario, San Nicolás, San 

Rafael, Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 

del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 3 de diciembre de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

    5.134 GAETAN, Gabriela Soledad D.N.I. 22.747.225 Licenciada en Pro-

ducción de Bioimáge-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  5.135 ACOSTA, Facundo Nicolás D.N.I. 38.752.199 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.136 AGUIRRE CAMINOTTI, 

Gonzalo Adolfo 

D.N.I. 36.240.403 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.137 ANDORNO, Luis Matias D.N.I. 30.721.113 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.138 ANDRADA, Ángeles Rocío D.N.I. 38.419.954 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.139 ARROYO, William Alexis D.N.I. 33.201.077 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.140 BONCIOLINI, Bruno Mario D.N.I. 30.772.347 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.141 BRUA, Marcelo Sebastián D.N.I. 35.356.047 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.142 BUSTOS, Macarena Neyen D.N.I. 38.250.933 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.143 CÁCERES, Magalí Noemí D.N.I. 36.139.171 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.144 CALDERÓN, Florencia 

Soledad 

D.N.I. 34.189.946 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.145 CAMPOY, Rocío Anahí D.N.I. 35.164.602 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.146 CAPRIN, Ricardo Ramon 

Manuel 

D.N.I. 34.308.915 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.147 CASA, German Federico D.N.I. 36.432.705 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.148 CASTAÑO, Pablo D.N.I. 38.182.663 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.149 CEJAS, Johana Gisel D.N.I. 35.531.164 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.150 CRUZ DEL CARRIL, 

Jonathan Esteban 

D.N.I. 38.418.896 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.151 DE LA CRUZ, Franco Joel D.N.I. 39.074.040 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.152 DORAO, Victor Manuel D.N.I. 34.839.630 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.153 FERREYRA, Franco 

Emanuel 

D.N.I. 39.391.384 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.154 GARCIA VALENZUELA, 

Rodrigo Emanuel 

D.N.I. 38.339.111 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.155 GHINAUDO, Ana Julia D.N.I. 34.501.831 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.156 GOMEZ, Franco Damián D.N.I. 35.471.993 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.157 GUZMÁN, Mónica Belén D.N.I. 37.286.792 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.158 KAPUSTENSKI, Andrea Ana D.N.I. 33.223.003 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.159 LEONARDI, Juan Ignacio D.N.I. 35.085.621 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.160 LIENDO, Marcos Fabián D.N.I. 28.025.364 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.161 LINARES, Santiago Adrián D.N.I. 38.419.012 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.162 LUNA, Alvaro Alejandro D.N.I. 31.868.446 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.163 MALDONADO 

MALANCZUK, Karen 

Soledad 

D.N.I. 39.421.779 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.164 MOLINARI, Gonzalo Luis D.N.I. 39.305.563 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.165 NOVARETTI, Matias 

Federico 

D.N.I. 32.279.133 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.166 PALMA, Juan Pablo D.N.I. 36.480.417 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.167 PROIETTO, Juan José D.N.I. 36.426.485 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.168 RODRIGUEZ, Gonzalo D.N.I. 36.643.191 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.169 SAIZ MANSILLA, Simón 

Ramiro 

D.N.I. 35.054.447 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.170 SALES, Juan Arturo D.N.I. 30.124.569 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.171 SANCHEZ, Nadin Amira D.N.I. 36.357.569 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.172 SUAREZ, Ariel D.N.I. 36.575.276 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.173 SUÁREZ, Rodrigo Ezequiel D.N.I. 35.568.578 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.174 URQUIZA ACEVEDO, Carla 

Ayelen 

D.N.I. 37.286.244 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.175 CALDERÓN, Elba Margarita D.N.I. 30.372.460 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.176 CAMPRA, Marcelo Gabriel D.N.I. 27.077.520 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.177 GIANNUZZO, Gabriela D.N.I. 28.658.192 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.178 JARA, Manuel Alejandro D.N.I. 36.239.330 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.179 MORENO, Sergio Ariel D.N.I. 17.155.818 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.180 MORRA, Alicia Victoria D.N.I. 29.188.959 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.181 PEREYRA, Rafael Alejandro D.N.I. 22.508.515 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

  5.182 CARRIZO, Elizabeth 

Verónica 

D.N.I. 31.712.807 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.183 ILLANES, Gustavo Daniel D.N.I. 34.011.548 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.184 PINTO, Edgar D.N.I. 16.712.083 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.185 ROJAS, Raúl Darío D.N.I. 20.389.999 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  5.186 BARROS HERNANDEZ, 

Augusto Martín 

D.N.I. 37.615.155 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.187 CHIARPOTTI, Carlos 

Emanuel 

D.N.I. 29.914.431 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.188 CONTRERAS CORDOBA, 

Cristian Omar 

D.N.I. 36.963.894 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.189 LOBOS PEREZ, Gisel 

Alejandra 

D.N.I. 37.091.459 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.190 MACAGNAN, Valeria D.N.I. 39.017.540 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.191 MALDONADO MORAD, 

Horacio Javier Gonzalo 

D.N.I. 29.875.582 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.192 MOYANO MARTÍN, Mauricio 

Aníbal Augusto 

D.N.I. 21.369.868 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.193 RAJOY, Yésica Natalia D.N.I. 33.093.579 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.194 ROSSEL LÓPEZ, Pablo 

Mariano 

D.N.I. 28.847.200 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.195 ORALLO, Rocío Mariel D.N.I. 37.194.768 Licenciada en Enología 

  5.196 ALESSIO SÁNCHEZ, Ruth 

Noemí 

D.N.I. 40.104.725 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.197 CHABAN MOSCIARO, Ana 

Martha 

D.N.I. 40.002.245 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.198 PACHECO NUÑEZ, Gerson 

Esteban 

D.N.I. 94.890.026 Licenciado en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.199 VILLODAS MAIZÓN, Julia 

Virginia 

D.N.I. 39.020.672 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.200 CRESCITELLI, Jorge 

Emmanuel 

D.N.I. 32.353.529 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.201 BENITEZ, Natalia Anabel D.N.I. 24.192.799 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.202 QUIROGA, Guillermo Raúl D.N.I. 20.444.528 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  5.203 BLANCO, Juan Matías D.N.I. 27.837.732 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  5.204 CARDOZO, Romina Paola D.N.I. 38.035.687 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.205 GOLZMAN, Daniel D.N.I. 17.885.776 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  5.206 TORRES, Estefania Evelin 

Daniela 

D.N.I. 36.841.326 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.207 ZARATE, Elio Oscar D.N.I. 30.607.622 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  5.208 BONACCI, Mauricio Alberto D.N.I. 28.088.304 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.209 BOTTA, Sebastian Ezequiel D.N.I. 27.121.401 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.210 NEIROTTI, Franco Ricardo D.N.I. 35.143.132 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.211 SARASÚA, Fernando 

Francisco 

D.N.I. 29.184.020 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.212 VITULANO, Yohana Mariel D.N.I. 33.816.152 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

  5.213 GORUP, Hugo Oscar D.N.I. 33.379.998 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  5.214 GAMBOA, Paula Gimena D.N.I. 31.030.950 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turís-

ticas 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

  5.215 GRAVANO, Maria Paula D.N.I. 26.226.479 Licenciada en Lengua 

Inglesa 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.216 NASTRI, Mariano Damián D.N.I. 27.746.676 Licenciado en Lengua 

Inglesa 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1224/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-12-14T20:27:55-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-12-16T09:31:30-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2021-12-21T19:06:08-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




